termos do do artigo 3º da Lei nº 8.245/91 e demais legislações vigentes.
CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR 

3.1 O valor mensal para este aditivo, considerando um espaço de 162,80 m², situado na sala 1226 Norte,
localizada no Edifício Brasília Shopping and Towers, com  15 vagas de garagem,  é de R$ 19.268,44
(dezenove mil duzentos e sessenta e oito reais e quarenta e quatro centavos).

3.2 - O valor mensal deste Contrato já está considerando todos os custos mensais correspondentes
a quaisquer taxas de condomínio, IPTU/TLP, vagas e demais taxas.

CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1 A despesa correrá de acordo com Orçamento  aprovado pelo Conselho Deliberativo da